
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI ESITO APPALTO 

CIG: 7580658CDE 
Oggetto: RDO n. 1976632 – Fornitura biennale di materiali di consumo igienici per la sede 

dell'AGCM. 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G.  
Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589 

Tipo di procedura: Procedura negoziata ex artt. . 37, co.1 e 36, co. 1 e co. 2, lett. b) del D.lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii., a mezzo RDO sul MEPA aperta a tutti gli operatori abilitati per la 
categoria merceologica de qua;  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art.95, co.4, lett. b) e c) del d.lgs. n. 50/2016. 

Importo totale a base d’asta: euro 28.000,00 - Iva esclusa, ovvero euro 34.160,00 - Iva inclusa 

Numero offerte ricevute: n. 9 

1. DUBINI SRL       P.I./C.F. 06262520155 
2. ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S.    P.I./C.F. 04606020875 
3. INGROSCART SRL      P.I./C.F. 01469840662 
4. LA CASALINDA       P.I./C.F. 00667690044 
5. MEDITERRANEA DI COLETTA ANGELO E C.  P.I./C.F. 02326820582 
6. PAREDES ITALIA       P.I./C.F. 02974560100 
7. RADÉ SRL        P.I./C.F. 06125020823 
8. SIVER        P.I./C.F. 04934860588 
9. UNIVERSAL DI DI DONATO G. SAS    P.I./C.F. 01587830033 

Data di aggiudicazione: 31 ottobre 2018, giusta determina n. 135/2018; 

Impresa aggiudicataria: La Casalinda S.r.l. - P.Iva/C.f. 00667690044 con sede legale a Tarantasca 
(CN) nella Zona produttiva Tarantasca nord n. 1; 

Valore contrattuale: euro 18.421,11 Iva esclusa, ovvero euro 22.473,75 Iva 22% inclusa; 

Data stipula contratto: 13/11/2018 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio -  Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 27 novembre 2018 

Il R.U.P. 
   Antonietta Messina 
  (FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2018-11-27T11:41:59+0000
	Messina Antonietta




